## **Terms and Conditions**

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

crucore quique illum quotidie discere cupiebat  
**Tu. Rem.** **Q**um autem placuit ei qui me segregavit  
de utero matris mee et vocavit per gratiam suam ut revelaret  
filium suum per me **ut euangelizate illum in gentibus** **¶** Con-  
tinuo acquievi carni et sanguini neque rem hierosolimas  
ad antecessores meos aplos **ut euangelizate** **In tercio n.**  
**an.** **S**aulus qui et paulus magnus predicator a deo con-  
fortatus conualecebat et confundebat iudeos **¶** Ostendens  
hic est xp̄us filius dei vivi **ps.** Confitebimur **an.** Ne  
magnitudo revelacionum extollat me datus est mihi similis  
angelus sathane ut me colaphizet propter quod ter domi-  
num rogavi ut auferet a me et dixit mihi dominus sufficit  
tibi saule gratia mea **¶** Nam virtutis in infirmitate p-  
ficiatur **ps.** Dominus regnavit. **an.** Reposita est mihi coro-  
na iusticie quam reddet mihi dominus in illum diem iustus  
iudex **¶** Cooperante gratia spiritus sancti **ps.** Dominus requirit ira-  
scantur. **¶** Nimis honorati sunt **Secundu Mathreum**  
**I**n illo tempore Respondens symon petrus dixit  
ad ih̄m Ecce nos reliquimus omnia et secuti sumus te  
Quid ergo erit nob̄ **Et reliqua.** **Omnia beati hic**  
**romani ps.** **T**unc respondens petrus dixit  
Ecce nos reliquimus omnia et secuti sumus te **¶** Quod  
ergo erit nob̄ **¶** Grandis fiducia petrus piscator  
erat dives non fuerat cibos manu et arte gre-  
bat **Tu. Rem.** **S**ancte paulus ap̄le predicator veri-  
tatis et doctor gentium **I**ntercede pro nob̄ ad deum qui te elegit  
ut digni efficiamur gratia dei **¶** Tu es vas electionis sc̄be  
paulus ap̄le predicator veritatis in universo mundo **I**ntercede  
**lectio octava** **¶** Et tamen loquitur confidenter  
reliquimus omnia et quia non sufficit tantum  
relinque iungit quod perfectum est **¶** Et secuti  
sumus te fecimus quod iussisti quid nob̄ dabis  
premiu **Tu autem Rem.** **P**aulus autem magis ac  
magis conualecebat et confundebat iudeos qui habitabant  
damasce **A**ffirmans quom̄ hic est xp̄us **¶** Fuit autem cum  
discipulis qui habitabant damasce per dies aliquot et  
continuo in synagogis predicabat ih̄m **A**ffirmans **Leo ix**  
**I**hesus autem dixit illi amen dico vob̄ quod  
vos qui secuti estis me in regeneracione cum sederit  
filius hominis in sede maiestatis sue sedebitis